



Ghani Global Group

Ghani ChemWorld Limited

Chemistry in action

GCWL/Corp/PSX-48

June 04, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Newspaper Cuttings

Dear Sir,

In continuation of our letter No. GCWL/Corp/PSX-47, dated June 03, 2026, please find enclosed herewith copies of newspaper cuttings regarding Book Closure to Determine Right Issue (Partially Redeemable Shares) Entitlement published in **Daily Nawai Waqt & Daily Business Recorder** on June 03, 2026 in Karachi, Lahore & Islamabad, for your information and placement on record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,
for **Ghani ChemWorld Limited**


(FARZAND ALI)
Company Secretary

Encl: - As Above

CC: The Executive Director/HOD, Offsite-II Department, SECP, Islamabad.

Corporate Office:

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54000, Pakistan.
UAN: 111-GHANI-1, Ph: +92-42-35161424-5
Fax: +92-42-35160393
E-mail: info.chemw@ghaniglobal.com
www.ghanichemworld.com / www.ghaniglobal.com

Marketing Office:

C-7/A, Block F, Gulshan-e-Jamal
Rashid Minhas Road, Karachi
Ph: (021) 34572150
E-mail: sales.chemw@ghaniglobal.com

Plant:

Plot No. 13-24, Zone-B,
Hattar Special Economic Zone,
District Haripur
E-mail: chemwplant@ghaniglobal.com

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 CERTIFIED

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

4

Business Recorder, Lahore
Thursday, June 4, 2026



GHANI CHEMWORLD LIMITED

Chemistry in action.....

BOOK CLOSURE TO DETERMINE RIGHT ISSUE ENTITLEMENT

The Shareholders of Ghani ChemWorld Limited (GCWL) be and are hereby informed that Share Transfer Books of the Company for entitlement of 0.50% Partially Redeemable shares-PRS in proportion of 05 PRS against 1,000 ordinary shares held at a price of Rs. 100/- per PRS, will be closed from June 11, 2026 to June 11, 2026.

The members whose names will appear in the register of the members at the close of business on June 10, 2026, shall be entitled to the credit of unpaid rights in their accounts/sub-accounts with Central Depository Company of Pakistan.

In case of physical shares, transfer received in order at the office of the share registrar M/s Digital Custodian Company Limited, 4-F Perdesi House, Old Queens Road, Karachi, at the close of business on June 10, 2026, will be treated in time for entitled to the receipt of Letter of Rights.

For and on behalf of the Board

Date: June 03, 2026

Place: Lahore

Farzand Ali

Company Secretary

Corporate Office: 10-N, Model Town Ext., Lahore 54000, Pakistan
UAN: 111 GHANI-1 (442-641) Website: www.ghaniglobal.com (chemworld)

DAILY NAWA-I-WAQT LAHORE

روزنامہ نواز وقت لاہور

پندرہویں صدی ہجری

پندرہویں صدی ہجری

لاہور کی صحافتی تاریخ کا سب سے پرانے روزنامے

THURSDAY 4 JUNE 2026

غنی کیم ورلڈ لمیٹڈ

Chemistry in action.....

راحت شیئرز کی اہلیت کا تعین کرنے کے لیے کتب کی بندش

Ghani Global Group

غنی کیم ورلڈ لمیٹڈ (GCWL) کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی شیئرز ٹرانسفر بکس، جزوی طور پر 0.50 فیصد قابل واپسی شیئرز (پی آر ایس) کے حصول کے لیے، جو کہ 1,000 عام شیئرز کے مقابلے میں 5 پی آر ایس کے تناسب سے اور ہر پی آر ایس کی قیمت 100 روپے ہوگی، 11 جون 2026 سے 11 جون 2026 تک بند رہیں گی۔

وہ ممبران جن کے نام 10 جون 2026 کو کاروبار کے اختتام پر ممبران کے رجسٹر میں ظاہر ہوں گے، وہ اپنے سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان کے کھاتوں / ذیلی کھاتوں میں غیر ادا شدہ حقوق کے کریڈٹ کے حقدار ہوں گے۔

فزیکل شیئرز کی صورت میں، 10 جون 2026 کو کاروبار کے اختتام پر شیئرز رجسٹرار میسرز ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی لمیٹڈ، F-4 پر دیسی ہاؤس، اولڈ کونینز روڈ، کراچی کے دفتر میں حصص کی منتقلی موصول ہونے والوں کو بروقت تصور کیا جائے گا، اور وہ لیٹر آف رائٹس کی وصولی کے حقدار ہوں گے۔

برائے بورڈ آف ڈائریکٹرز

فرزند علی
کمپنی سیکرٹری

مقام: لاہور

تاریخ: 03 جون 2026

کارپوریٹ آفیس: N-10، ماڈل ٹاؤن انکسٹیشن، لاہور 54000 پاکستان

یو اے این 111-غنی-1 (442-641) ویب سائٹ: (ChemWorld) www.ghaniglobal.com

روزنامہ نواز وقت لاہور (3) جون 2026ء